
UCHWAŁA NR XLVI/379/18
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/374/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie miasta na 2018 rok o kwotę 3.500.000,00 zł, w tym:

1. w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 1.750.000,00 zł 
w tym:

1) w roz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 1.750.000,00 zł, 
w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.750.000,00 zł

z tego; - udziały z podatku dochodowego o kwotę 1.750.000,00 zł

w tym: - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1.750.000,00 zł

2. w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.750.000,00 zł w tym:

1) w roz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
1.750.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.750.000,00 zł

z tego; - subwencje z budżetu państwa o kwotę 1.750.000,00 zł

Ogółem plan dochodów w budżecie miasta na 2018 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi 

255.337.431,00 zł, w tym: - dochody bieżące 229.095.687,00 zł, - dochody majątkowe 

26.241.744,00 zł.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie miasta na 2018 rok o kwotę 3.500.000,00 zł, w tym:

1. w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 3.500.000,00 zł w tym:

1) w roz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 3.500.000,00 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 735



a) wydatki bieżące o kwotę 3.500.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.500.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.500.000,00 zł

§ 3. Zmianę planu wydatków w budżecie miasta na 2018 rok, polegającą na:

■ zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł, w tym:

1. w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00 zł w tym:

1) w roz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 4.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 4.000,00 zł

■ zwiększeniu planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł, w tym:

1. w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 4.000,00 zł w tym:

1) w roz. 71035 – Cmentarze o kwotę 4.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 4.000,00 zł

Ogółem plan wydatków w budżecie miasta na 2018 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi 
262.822.563,00 zł, w tym: - wydatki bieżące 216.630.940,00 zł, - wydatki majątkowe 
46.191.623,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Rafał Łataś

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 735


		2018-02-01T09:46:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




